
  
                                        

 

 
Liberecký kraj                                                                                        

U Jezu 642/2a • 461 80 Liberec 2 • tel.: + 420 485 226 438 •  fax: + 420 485 226 444  
e-mail: libor.vokas@kraj-lbc.cz • www.kraj-lbc.cz • IČ: 70891508 

 

 

 

 07/ZPŘ/2014  

 

 

ZPRÁVA O POSOUZENÍ A HODNOCENÍ NABÍDEK 
dle § 80 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách  

(dále jen zákon č. 137/2006 Sb.) 

 

 

sepsaný v rámci veřejné zakázky 
 

 

 

vypsané zadavatelem Liberecký kraj, U Jezu 642/2a, 461 80  Liberec 2,  

ve zjednodušeném podlimitním řízení dle § 38 zákona č. 137/2006 Sb.  

o veřejných zakázkách. 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

OBSAH 
 

A. Identifikační údaje zadavatele 

B. Údaje o složení hodnotící komise 

C. Seznam posouzených nabídek 

D. Seznam nabídek, které byly hodnotící komisí vyřazeny 

E. Základní hodnotící kritérium 

F. Výsledek hodnocení nabídek 

 

„NÁKUP SLUŽEBNÍCH MOTOROVÝCH VOZIDEL“ 



 

2/11 

ZPRÁVA O POSOUZENÍ A HODNOCENÍ NABÍDEK 
„Nákup služebních osobních automobilů“ 

Liberecký kraj                                                                                        

U Jezu 642/2a • 461 80 Liberec 2 • tel.: + 420 485 226 438 •  fax: + 420 485 226 444  
e-mail: libor.vokas@kraj-lbc.cz • www.kraj-lbc.cz • IČ: 70891508 

A. Identifikační údaje zadavatele 
 

Název zadavatele : Liberecký kraj 

Sídlo : U Jezu 642/2a, 461 80  Liberec 2 

IČ : 708 91 508 

Telefon : +420 485 226 111 

Fax : +420 485 226 444 

Profil zadavatele : https://www.egordion.cz/nabidkaGORDION/profilLibereckykraj 

     Kontaktní osoby : 1. pro oblast plnění veřejné zakázky 

   Milan Macek 

   funkce : vedoucí oddělení autoprovozu 

   e-mail : milan.macek@kraj-lbc.cz 

   telefon : +420 485 226 484 
     +420 739 541 566 
        2. pro realizaci zadávacího řízení veřejné zakázky 

   Bc. Libor Vokas 

   funkce : oddělení veřejných zakázek 

   e-mail : libor.vokas@kraj-lbc.cz 

   telefon : +420 485 226 438 
 
 

 

B. Údaje o složení hodnotící komise 
 

V souladu s usnesením č. 210/14/RK, ze dne 18.02.2014, v souladu s § 74 zákona č. 137/2006 Sb. 

ustanovil veřejný zadavatel hodnotící komisi, jejímiž členy a náhradníky byli jmenováni: 
 

- Marek Pieter, náměstek hejtmana, 

náhradník Vladimír Mastník, člen rady kraje, 

- Ing. Vladimír Koudelka, vedoucí odboru investic a správy nemovitého majetku KÚ LK, 

náhradník Ing. Vlasta Šormová, vedoucí oddělení investic KÚ LK, 

- Bc. Tomáš Charypar, vedoucí oddělení hospodářské správy KÚ LK,  

náhradník Ing. Jaroslav Svoboda, oddělení hospodářské správy KÚ LK, 

- Milan Macek, vedoucí oddělení autoprovozu KÚ LK, 

náhradník Vladimír Zahálka, oddělení autoprovozu KÚ LK, 

- Ing. Jaroslav Morávek, zástupce klubu zastupitelů KSČM, 

náhradník Ing. Oldřich Bubník, zástupce klubu zastupitelů KSČM, 
 

Zároveň v souladu s § 59 odst. 3 zákona zadavatel stanovil, že hodnotící komise posoudí prokázání 

splnění kvalifikace dodavatelů a v souladu s § 59 odst. 4 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 

zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, bude moci požadovat po dodavatelích, aby písemně 

objasnili předložené informace či doklady nebo předložili další dodatečné informace či doklady 

prokazující splnění kvalifikace. 
 

Zadavatel svolal jednání hodnotící komise na 11.04.2014 od 11:00 hodin do zasedací místnosti č. 

527 v 5. patře budovy Krajského úřadu Libereckého kraje, U Jezu 642/2a, Liberec 2. 
 

Hodnotící komise se na svém I. jednání dne 11.04.2014 v 11:00 hod. sešla ve složení : 
 

1. Marek Pieter, náměstek hejtmana, 

2. Ing. Vladimír Koudelka, vedoucí odboru investic a správy nemovitého majetku, 

3. Bc. Tomáš Charypar, vedoucí oddělení hospodářské správy,  

4. Milan Macek, vedoucí oddělení autoprovozu, 

5. Ing. Jaroslav Morávek, zástupce klubu zastupitelů KSČM. 
 

 

https://www.egordion.cz/nabidkaGORDION/profilLibereckykraj


 

3/11 

ZPRÁVA O POSOUZENÍ A HODNOCENÍ NABÍDEK 
„Nákup služebních osobních automobilů“ 

Liberecký kraj                                                                                        

U Jezu 642/2a • 461 80 Liberec 2 • tel.: + 420 485 226 438 •  fax: + 420 485 226 444  
e-mail: libor.vokas@kraj-lbc.cz • www.kraj-lbc.cz • IČ: 70891508 

Komise se sešla v usnášeníschopném počtu 5 osob. Komise si naprostou většinou hlasů zvolila 

předsedu Marka Pietera, místopředsedu Ing. Vladimíra Koudelku. 
 

Hodnotící komise se na svém II. jednání dne 18.04.2014 v 11:00 hod. sešla ve složení : 
 

1. Marek Pieter, náměstek hejtmana, 

2. Ing. Vladimír Koudelka, vedoucí odboru investic a správy nemovitého majetku, 

3. Bc. Tomáš Charypar, vedoucí oddělení hospodářské správy,  

4. Milan Macek, vedoucí oddělení autoprovozu, 

5. Ing. Jaroslav Morávek, zástupce klubu zastupitelů KSČM. 

 

C. Seznam posouzených nabídek 
 

Zadavatel předal komisi pro otevírání obálek seznam doručených nabídek a nabídky 6 následujících 

uchazečů:  
 

 

NABÍDKA Č. 1 :  

  
 Obchodní jméno : AUTO STYL, a.s. 

 Sídlo : Jeremiášova 1115/3, 155 00  Praha 

 Právní forma : 121 - Akciová společnost 

 IČ : 63080621 

 Nabídková cena : 1.750.550,- Kč včetně DPH 
 
 

NABÍDKA Č. 2 :  

  
 Obchodní jméno : AUTOTREND, spol. s r.o. 

 Sídlo : České mládeže 1101, 463 12  Liberec 6 

 Právní forma : 112 - Společnost s ručením omezeným 

 IČ : 41324838 

 Nabídková cena : 1.459.688,- Kč včetně DPH 
 
 

NABÍDKA Č. 3 :  

  
 Obchodní jméno : AUTO ENGE, a.s. 

 Sídlo : Hodkovická 747/29, 460 06  Liberec 6 

 Právní forma : 121 - Akciová společnost 

 IČ : 62743431 

 Nabídková cena : 1.388.000,- Kč včetně DPH 
 
 

NABÍDKA Č. 4 :  

  
 Obchodní jméno : AUTO KOUTEK s.r.o. 

 Sídlo : Tanvaldská 1141, 463 11  Liberec 30 

 Právní forma : 112 - Společnost s ručením omezeným 

 IČ : 62245830 

 Nabídková cena : 1.691.504,- Kč včetně DPH 
 

 

NABÍDKA Č. 5 :  

  
 Obchodní jméno : Autosalon ASTRA a.s. 

 Sídlo : Jarní 4198/28, 466 01  Jablonec nad Nisou 

 Právní forma : 112 - Společnost s ručením omezeným 

 IČ : 28708555 

 Nabídková cena : 1.721.982,- Kč včetně DPH 



 

4/11 

ZPRÁVA O POSOUZENÍ A HODNOCENÍ NABÍDEK 
„Nákup služebních osobních automobilů“ 

Liberecký kraj                                                                                        

U Jezu 642/2a • 461 80 Liberec 2 • tel.: + 420 485 226 438 •  fax: + 420 485 226 444  
e-mail: libor.vokas@kraj-lbc.cz • www.kraj-lbc.cz • IČ: 70891508 

NABÍDKA Č. 6 :  

  
 Obchodní jméno : HAVEX-auto s.r.o. 

 Sídlo : Na bělidle 503, 543 01  Vrchlabí 

 Právní forma : 112 - Společnost s ručením omezeným 

 IČ : 60108151 

 Nabídková cena : 1.732.088,- Kč včetně DPH 

 

D. Seznam nabídek, které byly hodnotící komisí vyřazeny 
 

Komise pro otevírání obálek jmenovaná zadavatelem provedla otevírání obálek v souladu s § 71 

zákona. Komise otevřela obálky postupně podle pořadového čísla a dle ustanovení § 71 odst. 9 

zákona kontrolovala, zda nabídky jsou zpracovány v požadovaném jazyku a zda je návrh smlouvy 

podepsán osobou oprávněnou jednat jménem či za uchazeče. O průběhu otevírání obálek sepsala 

komise protokol o otevírání obálek, který je součástí dokumentace veřejné zakázky.  
 

Z pověření zadavatele hodnotící komise v souladu s §59 odst. 3 zákona posoudila nabídky 

z hlediska splnění kvalifikačních předpokladů stanovených zadavatelem ve výzvě k podání nabídek 

a prokázání splnění kvalifikace a zadávací dokumentaci. V souladu s § 59 odst. 3 zákona a 

rozhodnutím zadavatele hodnotící komise posoudila prokázání splnění kvalifikace dodavatelů : 
 

NABÍDKA Č. 1 :  

  
 Obchodní jméno : AUTO STYL, a.s. 

 Sídlo : Jeremiášova 1115/3, 155 00  Praha 

 Právní forma : 121 - Akciová společnost 

 IČ : 63080621 
 

 

NABÍDKA Č. 2 :  

  
 Obchodní jméno : AUTOTREND, spol. s r.o. 

 Sídlo : České mládeže 1101, 463 12  Liberec 6 

 Právní forma : 112 - Společnost s ručením omezeným 

 IČ : 41324838 
 

 

NABÍDKA Č. 3 :  

  
 Obchodní jméno : AUTO ENGE, a.s. 

 Sídlo : Hodkovická 747/29, 460 06  Liberec 6 

 Právní forma : 121 - Akciová společnost 

 IČ : 62743431 
 

NABÍDKA Č. 4 :  

  
 Obchodní jméno : AUTO KOUTEK s.r.o. 

 Sídlo : Tanvaldská 1141, 463 11  Liberec 30 

 Právní forma : 112 - Společnost s ručením omezeným 

 IČ : 62245830 
 

NABÍDKA Č. 5 :  

  
 Obchodní jméno : Autosalon ASTRA a.s. 

 Sídlo : Jarní 4198/28, 466 01  Jablonec nad Nisou 

 Právní forma : 112 - Společnost s ručením omezeným 

 IČ : 28708555 



 

5/11 

ZPRÁVA O POSOUZENÍ A HODNOCENÍ NABÍDEK 
„Nákup služebních osobních automobilů“ 

Liberecký kraj                                                                                        

U Jezu 642/2a • 461 80 Liberec 2 • tel.: + 420 485 226 438 •  fax: + 420 485 226 444  
e-mail: libor.vokas@kraj-lbc.cz • www.kraj-lbc.cz • IČ: 70891508 

 

NABÍDKA Č. 6 :  

  
 Obchodní jméno : HAVEX-auto s.r.o. 

 Sídlo : Na bělidle 503, 543 01  Vrchlabí 

 Právní forma : 112 - Společnost s ručením omezeným 

 IČ : 60108151 
 

O posouzení kvalifikace sepsala hodnotící komise v souladu s § 59 odst. 6 zákona samostatný 

„Protokol o posouzení kvalifikace“, ve kterém hodnotící komise konstatovala, že všichni uchazeči 

splnili požadovanou kvalifikaci. 
 

Po převzetí nabídek od zadavatele provedla hodnotící komise dle ustanovení § 76 odst. 1 zákona 

posouzení nabídek především z hlediska obsahového splnění zadávacích podmínek.  
 

Hodnotící komise požádala uchazeče: 
 

NABÍDKA Č. 2 :  

  
 Obchodní jméno : AUTOTREND, spol. s r.o. 

 Sídlo : České mládeže 1101, 463 12  Liberec 6 

 Právní forma : 112 - Společnost s ručením omezeným 

 IČ : 41324838 

 Nabídková cena : 1.459.688,- Kč včetně DPH 

 

dle ustanovení § 76 odst. 3 zákona o písemné vysvětlení nabídky, a to níže uvedených požadavků 

zadavatele (technických parametrů) : 
 

 emisní norma  EURO 5 
 

Jelikož z předložené nabídky není zřejmé, zda nabízený nový služební osobní automobil splňuje 

výše uvedený požadavek z technických parametrů, požádala hodnotící komise o vysvětlení, zda 

nabízený nový služební osobní automobil výše uvedený požadavek zadavatele splňuje. 
 

 

Hodnotící komise dále požádala uchazeče: 
 

NABÍDKA Č. 3 :  

  
 Obchodní jméno : AUTO ENGE, a.s. 

 Sídlo : Hodkovická 747/29, 460 06  Liberec 6 

 Právní forma : 121 - Akciová společnost 

 IČ : 62743431 

 Nabídková cena : 1.388.000,- Kč včetně DPH 
 

dle ustanovení § 76 odst. 3 zákona o písemné vysvětlení nabídky, a to níže uvedených požadavků 

zadavatele (technických parametrů a minimální výbavy) : 
 

 emisní norma  EURO 5 
 

 elektricky vyhřívané zadní sklo 
 

Jelikož z předložené nabídky není zřejmé, zda nabízený nový služební osobní automobil splňuje 

výše uvedený požadavek z technických parametrů a minimální výbavy, požádala hodnotící komise 

o vysvětlení, zda nabízený nový služební osobní automobil výše uvedené požadavky zadavatele 

splňuje. Hodnotící komise současně požádala o vysvětlení termínu dodání, tj. termínu, do kdy se 

prodávají zavazuje dodat kupujícímu nabízené zboží. 

 



 

6/11 

ZPRÁVA O POSOUZENÍ A HODNOCENÍ NABÍDEK 
„Nákup služebních osobních automobilů“ 

Liberecký kraj                                                                                        

U Jezu 642/2a • 461 80 Liberec 2 • tel.: + 420 485 226 438 •  fax: + 420 485 226 444  
e-mail: libor.vokas@kraj-lbc.cz • www.kraj-lbc.cz • IČ: 70891508 

Hodnotící komise dále požádala uchazeče: 
 

NABÍDKA Č. 4 :  

  
 Obchodní jméno : AUTO KOUTEK s.r.o. 

 Sídlo : Tanvaldská 1141, 463 11  Liberec 30 

 Právní forma : 112 - Společnost s ručením omezeným 

 IČ : 62245830 

 Nabídková cena : 1.691.504,- Kč včetně DPH 
 

 

dle ustanovení § 76 odst. 3 zákona o písemné vysvětlení nabídky, a to níže uvedených požadavků 

zadavatele (technických parametrů a minimální výbavy) : 
 

 ABS (protiblokovací brzdový systém) 

 Elektricky vyhřívané zadní sklo 

 Signalizace při parkování vzadu 

 Tempomat 

  

Jelikož z předložené nabídky není zřejmé, zda nabízený nový služební osobní automobil splňuje 

výše uvedený požadavek z minimální výbavy, požádala hodnotící komise o vysvětlení, zda 

nabízený nový služební osobní automobil výše uvedené požadavky zadavatele splňuje. Hodnotící 

komise současně požádala o vysvětlení termínu dodání, tj. termínu, do kdy se prodávají zavazuje 

dodat kupujícímu nabízené zboží. 

 

Hodnotící komise dále požádala uchazeče: 
 

 

NABÍDKA Č. 5 :  

  
 Obchodní jméno : Autosalon ASTRA a.s. 

 Sídlo : Jarní 4198/28, 466 01  Jablonec nad Nisou 

 Právní forma : 112 - Společnost s ručením omezeným 

 IČ : 28708555 

 Nabídková cena : 1.721.982,- Kč včetně DPH 
 

 

dle ustanovení § 76 odst. 3 zákona  
 

1. o písemné vysvětlení nabídky, a to níže uvedených požadavků zadavatele (minimální 

výbavy) : 
 

 ABS (protiblokovací brzdový systém) 

 palubní počítač 
 

Jelikož z předložené nabídky není zřejmé, zda nabízený nový služební osobní automobil 

splňuje výše uvedený požadavek z minimální výbavy, požádala hodnotící komise o 

vysvětlení, zda nabízený nový služební osobní automobil výše uvedené požadavky 

zadavatele splňuje. 
 

2. doplnění dokladů podle § 68 odst. 3 zákona:   
 

a) seznam statutárních orgánů nebo členů statutárních orgánů, kteří v posledních 3 letech od 

konce lhůty pro podání nabídek byli v pracovněprávním, funkčním či obdobném poměru u 

zadavatele, 

b) má-li dodavatel formu akciové společnosti, seznam vlastníků akcií, jejichž souhrnná 

jmenovitá hodnota přesahuje 10 % základního kapitálu, 

c) prohlášení uchazeče o tom, že neuzavřel a neuzavře zakázanou dohodu podle zvláštního 

právního předpisu v souvislosti se zadávanou veřejnou zakázkou. 



 

7/11 

ZPRÁVA O POSOUZENÍ A HODNOCENÍ NABÍDEK 
„Nákup služebních osobních automobilů“ 

Liberecký kraj                                                                                        

U Jezu 642/2a • 461 80 Liberec 2 • tel.: + 420 485 226 438 •  fax: + 420 485 226 444  
e-mail: libor.vokas@kraj-lbc.cz • www.kraj-lbc.cz • IČ: 70891508 

Hodnotící komise dále požádala uchazeče: 
 

NABÍDKA Č. 6 :  

  
 Obchodní jméno : HAVEX-auto s.r.o. 

 Sídlo : Na bělidle 503, 543 01  Vrchlabí 

 Právní forma : 112 - Společnost s ručením omezeným 

 IČ : 60108151 

 Nabídková cena : 1.732.088,- Kč včetně DPH 
 

 

1. o písemné vysvětlení nabídky, a to níže uvedených požadavků zadavatele (technických 

parametrů a minimální výbavy) : 
 

 emisní norma  EURO 5 
 

 elektricky vyhřívané zadní sklo 

 zadní stěrač 
 

Jelikož z předložené nabídky není zřejmé, zda nabízený nový služební osobní automobil 

splňuje výše uvedený požadavek z technických parametrů a minimální výbavy, požádala 

hodnotící komise o vysvětlení, zda nabízený nový služební osobní automobil výše uvedené 

požadavky zadavatele splňuje. 
 

2. doplnění dokladů podle § 68 odst. 3 zákona:   
 

d) seznam statutárních orgánů nebo členů statutárních orgánů, kteří v posledních 3 letech od 

konce lhůty pro podání nabídek byli v pracovněprávním, funkčním či obdobném poměru u 

zadavatele, 

e) má-li dodavatel formu akciové společnosti, seznam vlastníků akcií, jejichž souhrnná 

jmenovitá hodnota přesahuje 10 % základního kapitálu. 
 

 

Hodnotící komise na svém II. jednání konstatovala, že uchazeči  
 

NABÍDKA Č. 2 :  

  
 Obchodní jméno : AUTOTREND, spol. s r.o. 

 Sídlo : České mládeže 1101, 463 12  Liberec 6 

 Právní forma : 112 - Společnost s ručením omezeným 

 IČ : 41324838 

 Nabídková cena : 1.459.688,- Kč včetně DPH 
 

NABÍDKA Č. 3 :  

  
 Obchodní jméno : AUTO ENGE, a.s. 

 Sídlo : Hodkovická 747/29, 460 06  Liberec 6 

 Právní forma : 121 - Akciová společnost 

 IČ : 62743431 

 Nabídková cena : 1.388.000,- Kč včetně DPH 
 

NABÍDKA Č. 4 :  

  
 Obchodní jméno : AUTO KOUTEK s.r.o. 

 Sídlo : Tanvaldská 1141, 463 11  Liberec 30 

 Právní forma : 112 - Společnost s ručením omezeným 

 IČ : 62245830 

 Nabídková cena : 1.691.504,- Kč včetně DPH 
 



 

8/11 

ZPRÁVA O POSOUZENÍ A HODNOCENÍ NABÍDEK 
„Nákup služebních osobních automobilů“ 

Liberecký kraj                                                                                        

U Jezu 642/2a • 461 80 Liberec 2 • tel.: + 420 485 226 438 •  fax: + 420 485 226 444  
e-mail: libor.vokas@kraj-lbc.cz • www.kraj-lbc.cz • IČ: 70891508 

předložili písemné vysvětlení, že nabízený nový služební osobní automobil ve výzvě specifikované 

požadavky zadavatele (technické parametry či minimální výbavu) splňuje.  
 

 

Hodnotící komise dále na svém II. jednání konstatovala, že uchazeči  
 

NABÍDKA Č. 5 :  

  
 Obchodní jméno : Autosalon ASTRA a.s. 

 Sídlo : Jarní 4198/28, 466 01  Jablonec nad Nisou 

 Právní forma : 112 - Společnost s ručením omezeným 

 IČ : 28708555 

 Nabídková cena : 1.721.982,- Kč včetně DPH 
 

 

NABÍDKA Č. 6 :  

  
 Obchodní jméno : HAVEX-auto s.r.o. 

 Sídlo : Na bělidle 503, 543 01  Vrchlabí 

 Právní forma : 112 - Společnost s ručením omezeným 

 IČ : 60108151 

 Nabídková cena : 1.732.088,- Kč včetně DPH 

 

předložili písemné vysvětlení, že nabízený nový služební osobní automobil ve výzvě specifikované 

požadavky zadavatele (technické parametry či minimální výbavu) splňuje a současně předložili 

doklady dle § 68 odst. 3 zákona. 
 

 

Hodnotící komise následně konstatovala, že všechny nabídky jsou zpracovány v souladu 

s požadavky zadavatele uvedenými v zadávacích podmínkách a mohou být předmětem hodnocení 

dle stanovených kritérií. 
 

 

Hodnotící komise současně konstatuje, že při posouzení nabídek z hlediska splnění zadávacích 

podmínek posoudila výši nabídkových cen ve vztahu k předmětu veřejné zakázky. Na základě této 

skutečnosti konstatuje, že žádná z nabídek neobsahuje mimořádně nízkou nabídkovou cenu ve 

vztahu k předmětu veřejné zakázky a nebude proto dle § 77 zákona požadovat od žádného 

z uchazečů zdůvodnění mimořádně nízké nabídkové ceny. 
 
 

Poté hodnotící komise přistoupila k hodnocení nabídek uchazečů:  
 

NABÍDKA Č. 1 :  

  
 Obchodní jméno : AUTO STYL, a.s. 

 Sídlo : Jeremiášova 1115/3, 155 00  Praha 

 Právní forma : 121 - Akciová společnost 

 IČ : 63080621 

 Nabídková cena : 1.750.550,- Kč včetně DPH 
 

 

 

NABÍDKA Č. 2 :  

  
 Obchodní jméno : AUTOTREND, spol. s r.o. 

 Sídlo : České mládeže 1101, 463 12  Liberec 6 

 Právní forma : 112 - Společnost s ručením omezeným 

 IČ : 41324838 

 Nabídková cena : 1.459.688,- Kč včetně DPH 
 



 

9/11 

ZPRÁVA O POSOUZENÍ A HODNOCENÍ NABÍDEK 
„Nákup služebních osobních automobilů“ 

Liberecký kraj                                                                                        

U Jezu 642/2a • 461 80 Liberec 2 • tel.: + 420 485 226 438 •  fax: + 420 485 226 444  
e-mail: libor.vokas@kraj-lbc.cz • www.kraj-lbc.cz • IČ: 70891508 

NABÍDKA Č. 3 :  

  
 Obchodní jméno : AUTO ENGE, a.s. 

 Sídlo : Hodkovická 747/29, 460 06  Liberec 6 

 Právní forma : 121 - Akciová společnost 

 IČ : 62743431 

 Nabídková cena : 1.388.000,- Kč včetně DPH 
 

NABÍDKA Č. 4 :  

  
 Obchodní jméno : AUTO KOUTEK s.r.o. 

 Sídlo : Tanvaldská 1141, 463 11  Liberec 30 

 Právní forma : 112 - Společnost s ručením omezeným 

 IČ : 62245830 

 Nabídková cena : 1.691.504,- Kč včetně DPH 
 

NABÍDKA Č. 5 :  

  
 Obchodní jméno : Autosalon ASTRA a.s. 

 Sídlo : Jarní 4198/28, 466 01  Jablonec nad Nisou 

 Právní forma : 112 - Společnost s ručením omezeným 

 IČ : 28708555 

 Nabídková cena : 1.721.982,- Kč včetně DPH 
 

NABÍDKA Č. 6 :  

  
 Obchodní jméno : HAVEX-auto s.r.o. 

 Sídlo : Na bělidle 503, 543 01  Vrchlabí 

 Právní forma : 112 - Společnost s ručením omezeným 

 IČ : 60108151 

 Nabídková cena : 1.732.088,- Kč včetně DPH 

 

Nabídky byly hodnoceny v souladu s ustanovením § 78 odst. 1 písm. b) zákona č. 137/2006 Sb. o 

veřejných zakázkách způsobem hodnocení zveřejněném ve výzvě k podání nabídky ve 

zjednodušeném podlimitním řízení, tj. podle nejnižší nabídkové ceny bez DPH. 
 

Na základě stanovených kritérií bylo stanoveno toto pořadí nabídek : 
 

NA PRVNÍM MÍSTĚ :  

  
NABÍDKA Č. 3   

  
 Obchodní jméno : AUTO ENGE, a.s. 

 Sídlo : Hodkovická 747/29, 460 06  Liberec 6 

 Právní forma : 121 - Akciová společnost 

 IČ : 62743431 

 Nabídková cena : 1.388.000,- Kč včetně DPH 
 

NA DRUHÉM MÍSTĚ :  

  
NABÍDKA Č. 2   

  
 Obchodní jméno : AUTOTREND, spol. s r.o. 

 Sídlo : České mládeže 1101, 463 12  Liberec 6 

 Právní forma : 112 - Společnost s ručením omezeným 

 IČ : 41324838 

 Nabídková cena : 1.459.688,- Kč včetně DPH 



 

10/11 

ZPRÁVA O POSOUZENÍ A HODNOCENÍ NABÍDEK 
„Nákup služebních osobních automobilů“ 

Liberecký kraj                                                                                        

U Jezu 642/2a • 461 80 Liberec 2 • tel.: + 420 485 226 438 •  fax: + 420 485 226 444  
e-mail: libor.vokas@kraj-lbc.cz • www.kraj-lbc.cz • IČ: 70891508 

 

NA TŘETÍM MÍSTĚ :  

  
NABÍDKA Č. 4   

  
 Obchodní jméno : AUTO KOUTEK s.r.o. 

 Sídlo : Tanvaldská 1141, 463 11  Liberec 30 

 Právní forma : 112 - Společnost s ručením omezeným 

 IČ : 62245830 

 Nabídková cena : 1.691.504,- Kč včetně DPH 

 
 

NA ČTVRTÉM MÍSTĚ :  

  
NABÍDKA Č. 5   

  
 Obchodní jméno : Autosalon ASTRA a.s. 

 Sídlo : Jarní 4198/28, 466 01  Jablonec nad Nisou 

 Právní forma : 112 - Společnost s ručením omezeným 

 IČ : 28708555 

 Nabídková cena : 1.721.982,- Kč včetně DPH 
 

 

 

NA PÁTÉM MÍSTĚ :  

  
NABÍDKA Č. 6   

  
 Obchodní jméno : HAVEX-auto s.r.o. 

 Sídlo : Na bělidle 503, 543 01  Vrchlabí 

 Právní forma : 112 - Společnost s ručením omezeným 

 IČ : 60108151 

 Nabídková cena : 1.732.088,- Kč včetně DPH 
 

 

NA ŠESTÉM MÍSTĚ :  

  
NABÍDKA Č. 1   

  
 Obchodní jméno : AUTO STYL, a.s. 

 Sídlo : Jeremiášova 1115/3, 155 00  Praha 

 Právní forma : 121 - Akciová společnost 

 IČ : 63080621 

 Nabídková cena : 1.750.550,- Kč včetně DPH 

 

 

Hodnotící komise na základě výše uvedených skutečností doporučuje zadavateli v rámci veřejné 

zakázky „Nákup služebních osobních automobilů“ rozhodnout o výběru nejvhodnější nabídky 

uchazeče : 
 

 Obchodní jméno : AUTO ENGE, a.s. 

 Sídlo : Hodkovická 747/29, 460 06  Liberec 6 

 Právní forma : 121 - Akciová společnost 

 IČ : 62743431 

 Nabídková cena : 1.388.000,- Kč včetně DPH 

   
 

 

 

 

 



 

11/11 

ZPRÁVA O POSOUZENÍ A HODNOCENÍ NABÍDEK 
„Nákup služebních osobních automobilů“ 

Liberecký kraj                                                                                        

U Jezu 642/2a • 461 80 Liberec 2 • tel.: + 420 485 226 438 •  fax: + 420 485 226 444  
e-mail: libor.vokas@kraj-lbc.cz • www.kraj-lbc.cz • IČ: 70891508 

 

 

 

Jméno a příjmení 

člena hodnotící 

komise 

Obchodní jméno  organizace vůči 

níž je člen hodnotící komise 

v pracovněprávním či obdobném 

vztahu 

Datum 

narození 

člena 

hodnotící 

komise 

Datum 

podpisu 

zprávy 

Podpis 

Marek Pieter Liberecký kraj 06.07.1973 18.04.2014  

Ing. Vladimír Koudelka Krajský úřad Libereckého kraje 24.04.1952 18.04.2014  

Bc. Tomáš Charypar Krajský úřad Libereckého kraje 25.03.1968 18.04.2014  

Milan Macek Krajský úřad Libereckého kraje 22.12.1947 18.04.2014  

Ing. Jaroslav Morávek Zástupce klubu zastupitelů KSČM 21.09.1934 18.04.2014  

 

 

 

Zpráva byla předána zadavateli dne : 22.04.2014 

 

 

Jméno a příjmení osoby oprávněné jednat jménem zadavatele 

 

 

: 

 

 

Marek Pieter, náměstek hejtmana 

 

 

 

Podpis osoby oprávněné za zadavatele jednat: 

 

 

 

 

 

…………………………….. 

 

 

 

 

Razítko zadavatele 

  

 


